Arg. 1.º aij̄ predicandi sat̄ in tribus prioribus utij̄ ē ext̄nd̄-  
m̄: ḡo ē int̄nd̄m̄. R̄ d̄t̄ aij̄ ē ext̄nd̄m̄ obtine hoc ē d̄ ab̄t̄o ext̄nd̄m̄, con-  
ē ext̄nd̄m̄ facte ex se aij̄ negatioij̄, ga aliud ē predicatio d̄ re int̄nd̄m̄, et ext̄nd̄m̄  
aliud ē predicatio int̄nd̄m̄, et ext̄nd̄m̄ in se; predicatio in tribus prioribus utij̄ ē ḡo  
d̄ re int̄nd̄m̄, et ext̄nd̄m̄ ipsi ab̄t̄ij̄, s̄o ipsa predicatio in se ē ext̄nd̄m̄ rei predicatioe,  
ga ē q̄dam iudicium ext̄nd̄m̄ s̄to.

Arg. 2.º aij̄ identitatis ē int̄nd̄m̄: ḡo et aij̄ pronandi. R̄ neg.  
Conj̄ d̄t̄rao ē ga identitatis ē q̄dam coniunctio, et unio int̄nd̄m̄ n̄e utij̄  
cum suis inferioribus, q̄ identitatis n̄ pot̄ ē ext̄nd̄m̄, ga dari inter res ind̄istinctas,  
et int̄nd̄m̄, at uō aij̄ predicandi ē q̄dam iudicium ext̄nd̄m̄ s̄to, et ab̄ eō  
r̄ote d̄t̄m̄; ga oij̄ cogno ē ext̄nd̄m̄ s̄to in r̄oe s̄to.

Arg. 3.º aij̄ predicandi ē unio inter predicatum et subiectum: ḡo ē  
int̄nd̄m̄. R̄ d̄t̄ aij̄: ē unio intentionalis, et ext̄nd̄m̄ (con̄. ē unio phica,  
et int̄nd̄m̄, neg. aij̄: ga ille aij̄ predicandi n̄ unit̄ int̄nd̄m̄ predicatum sub̄t̄o,  
s̄o illa sup̄ponit̄ unita sat̄ matr̄e q̄ aij̄m̄ ext̄nd̄m̄: sicut oij̄ cogno ē sol̄ unio

intentionali sui sui sibi. Note hic diligenter identitatem fratrem, quoniam  
fenset tantum obitue ab illis in se intentionem; quod enim ratio non est intentionem entis  
positio, et reti: sicut ratio ratio est extincia uti quoniam est per se in ratione, exit  
quod intentionem suam fratris; sicut non est sui sui se.

### Sect. 4. Utrum aptitudines destruuntur per suos usus?

Quaeritur. Utrum aptitudo ad adueniendum deperdat per suum usum, id est per identitatem cum  
inferioribus? identitas est adaequata, et inadaequata, identitas adaequata est quod uti con-  
cipitur identificatum in omnibus suis inferioribus; inadaequata est quod non sol identificatum  
cum uti cum uno et altero inferiori singulariter. hoc patet.

Resol. 1. aptitudo ad adueniendum destruitur per suum usum identitatis  
adaequatum est sicut apud C. g. 3. utitur. art. 2. d. Thom. (ahat, et alios, quod sapit  
P. Scot. l. tra. 2. d. 3. no. 22. l. 1. 2. ga sublati sunt, (conuenit fia in eo jun-  
data, sed per suum identitatis adaequatum destruitur non uti quod suum: quod est parte  
aptitudo, quod in ipsa non nitetur, et constituebat suam utilitatem.

P. 2. ga adueniente fia negata, perit negatio, sed per suum id-  
tatis aduenit fia negata aptitudo, nempe repugnat ad adueniendum in pleribus.  
quod ipsa aptitudo quod est negatio destruitur per suum identitatis. firmo, ga per suum  
deuotionem destruitur aptitudo, quoniam hic tabula, ut dicitur: quod est per suum deuotionem  
in inferioribus parte aptitudo ad adueniendum.

Arg. 1. identitas uti cum inferioribus est unio; sed extrema non destruitur  
unio, imo proficiente per unioem: quod per suum identitatis non perit utilitas. P. dicitur.  
mai identitas est unio uti sumpti in superioribus simpliciter, et quod suum, neg. est unio  
uti sumpti in superioribus abia, (ad. mai. explico solutione uti quod identifi-  
cate cum inferioribus non sumit quod suum, ga sic id est dicitur (sui est hoc), at g.

circumscriptio est illa non (sicut cum scriptura) quod est omnino firmum, quia illa utilitas  
non est in se. igitur identitas illa destruit utilitatem, quia cum identitate singulari  
non compatitur utilitas, non tamen destruit extrema sui se, et abie sumpta, quia adhuc perse-  
uerat eadem natura huius, et omnia sunt, quae univocant et identificantur.

Arg. 2. natura huius per se ut est in se non potest suam aptitudinem ut sit in illo.  
ergo est natura uti per se ut identificati in omnibus inferioribus non potest aptitudinem, ut sit in illis.  
R. neg. Sicut quia natura singularitatis in se non advenit repugnans ut sit in illo, non  
tolle funtionem huius aptitudinis, at vero natura dicitur in inferiora advenit repugnans, ut  
possit in illa dividere, quod est factio negata aptitudinis uti. unde forent funtionem huius ap-  
titudinis, quod est ipsa natura (sicut) ergo et perit aptitudo uti.

Arg. 3. cum identitate facti (conserveate uti) ergo aptitudo non perit per suam  
auiam identitatis. R. dicitur: cum identitate facti ex se perit perit (conserveate uti)  
tales transeat, cum identitate ex se subit neg. uti. quia ad hoc ut pro se sit uti, dei  
representatio ex se perit perit, natura uti, et libera a omni, sed dei esse identificata ex  
se subit ad verificationem eius pro se, ubi nota advenit, etiam identitate  
fratrem ex se perit perit solus pro se, ubi nota advenit, etiam identitate  
non identem mater ad verificationem pro se, et ex utraque identitate resultare una  
mixtam, quod est pro se uti.

Aptitudo ista destruitur et per suam  
auiam inadeguatum.

Resol. 2. aptitudinem uti et operari per quemlibet auiam inadeguatum. Vg. per contral-  
torem ad unum tantum inferiorum. S. quia per quemcumque auiam identitatis destruitur  
sui utilitatis: ergo et destruit per se. i. aptitudo, quod constituit ipsum suum, quia sublato  
functio natio forent factio, quod in eo nititur. S. autem quia tota natura huius descendit ad hanc  
Vg. ergo totum suum forent firmare, quia per abstractionem ab uno parte consequutiue  
fit abstractio ab omnibus eiusdem nature: ergo sicut per identem in uno, fit identem in omnibus con-  
sequenter, et destruitur machina uti. Nota hoc per se in operari (sicut) deo parte.